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הידעת? 
מחקר שערך משרד התמ"ת בשנת 2012 העלה, כי כ- 40% מהנשים הוטרדו מינית במקום 

העבודה. עוד עולה מהמחקר, כי בסביבת עבודה בה ישנו "רעש מיני", תפוקת העובדים 

עבודה  במקומות  מינית  מוטרדות  נשים   165,000 במספרים?  זה  כמה   .20% בכ-  ירדה 

בשנה. העלות למשק הישראלי נמדדת במיליארד שקלים לשנה.

החוק למניעת הטרדה מינית מטיל על מעבידים חובות שיש לדעת אותם ולמלאם. עצימת 

עיניים לא תועיל ואף יכולה לגרום לכך, כי המעביד יהא חשוף להליכים משפטיים נגדו.

בין לקוחותינו:

הרצאות וסדנאות לעובדים/ות
בהרצאות נדונים הנושאים הבאים:

+ הצגת הרציונל לחקיקת החוק למניעת הטרדה מינית
+ לימוד עיקרי החוק "בגובה העיניים" ובשילוב דוגמאות

+ אפיקי ההתמודדות הקיימים (פלילי, אזרחי, פנים- ארגוני)
+ מה בין חיזור להטרדה

הרצאות וסדנאות למנהלים/ות
בהרצאות נדונים הנושאים הבאים:

+ הטרדה מינית בעבודה כתופעה חברתית
+ לימוד עיקרי החוק, תוך שימת דגש על חובות המנהל/ת והארגון
+ "יחסי מרות" – הגדרתם והמשמעות החוקית לקיומה של מרות

+ יצירת סביבת עבודה בטוחה ונקייה מהטרדות מיניות
+ התמודדות עם ייחודיות תפקיד המנהל/ת, מורכבויות ניהוליות 

וטיפול בהטרדות מיניות

+ הכרת תגובות נפגע/ת ודרכי טיפול במקום העבודה 
+ ניתוח מקרי מבחן

** ההרצאות מלוות במצגת, סרטונים ודוגמאות רבות

** ניתן לשלב שחקנים מקצועיים אשר יציגו מקרי מבחן מתאימים לארגון/ 

לחברה

** ניתן להעביר את התכנים במסגרת של סדנאות בקבוצות קטנות

על מרכזי הסיוע
מרכזי הסיוע לנפגעות ולנפגעי תקיפה מינית, הוקמו במטרה לתת תמיכה מעשית ורגשית לנפגעות ולנפגעי תקיפה מינית, בכללם מי 

המקצועי  הארגון  את  הסיוע,  מרכזי  איגוד  עם  יחד  המהווים,  סיוע,  מרכזי   9 קיימים  הארץ  ברחבי  העבודה.  במקום  מינית  שהוטרדו 

בישראל המוקדש למאבק באלימות מינית. מלבד הסיוע שניתן לפונים/ות, פועלים המרכזים לצמצום היקף האלימות המינית בחברה 

וזאת, באמצעות הרצאות, סדנאות, השתלמויות, ימי עיון בארגונים, מוסדות חינוך ובקרב אנשי מקצוע והציבור הרחב.

מדוע כדאי לעבוד אתנו? 
+ מיום חקיקת החוק, העברנו מאות הרצאות, סדנאות והכשרות במגוון ארגונים וחברות

+ ההרצאות והסדנאות מותאמות לצרכים הספציפיים של כל ארגון 
+ המרצים/ות והמנחים/ות הינם אנשי/נשות מקצוע בתחומים שונים (משפט, ייעוץ ארגוני, עו"ס, מנהל עסקים ומחקר אקדמי)

+ אנו מלוות מקרים רבים מראשיתם ועד תומם, תוך היכרות עם מערכות החוק והמשפט בישראל
+ לרשותנו מערך סיוע ויעוץ מגוון ומקצועי. אנו ממשיכות לתת סיוע וייעוץ גם לאחר סיום הסדנאות בארגון 

החוק למניעת הטרדה מינית, תשנ"ח- 1998
בשנת 1998 נחקק בישראל החוק למניעת הטרדה מינית. החוק קובע, כי הטרדה מינית מהווה עבירה פלילית ועוולה אזרחית 

והוא מגדיר, אלו התנהגויות ומעשים נחשבים ל"הטרדה מינית". כמו כן, קובע החוק, מהן דרכי הטיפול במקרים של הטרדה 

מינית, מהן חובות המעסיק, ברמה המניעתית ומבחינת הטיפול הנדרש במקרים מסוג זה ובצדו סנקציות למי שאינו ממלא אחר 

חובות אלה.

הרצאות וסדנאות להעלאת מודעות ולמניעת הטרדה בחברות ובארגונים

מה אנחנו מציעים: 

השתלמויות הכשרה 
לממונות/ים על הטרדה מינית
הכשרה בת 3 ימים (סה"כ 18 שעות), המועברת בקבוצות 

קטנות

+ למידת החוק למניעת הטרדה מינית ואחריות הארגון בהתאם 
לחוק

+ ניתוח תפקיד הממונה 
+ כלים ליצירת סביבת עבודה בטוחה ונקייה מהטרדות מיניות

+ התמודדות עם ייחודיות תפקיד הממונה, מורכבויות ניהוליות 
וטיפול בהטרדות מיניות

+ הכרת תגובות נפגע/ת ודרכי טיפול במקום העבודה
+ ניתוח מקרי בוחן וסימולציות

+ למידת הליך בירור תלונה, מיומנויות תשאול וחקירה

** למשתתף/ת תינתן תעודה מטעם מרכז הסיוע לנפגעות/י 

תקיפה מינית

** כל משתתף/ת יקבל אוגדן לממונה על מניעת הטרדה מינית 

בעבודה




